

MATERIALE INST. SANITARE SI CONSTRUCTII

I.D.: 46524024

Data publicarii 18.05.20 Coduri CPV 44316510-6 44423000-1

Pretul estimativ: 1.973,28 RON - 1.973,28 RON

Descriere: RAMIFICATIE 40X45 PP SC 1 BUC*1,63 RAMIFICATIE 50X45 PP SC 4 BUC*2,29 SIFON 100X100 LATERAL INOX IESIRE D40 10 BUC*7,25 TEAVA PP 50X1,8- 500MM+INEL 5 BUC*2,27 TEAVA PP 40X1,8- 500MM+INEL 5 BUC*1,84 GARNITURA RACORD 1/2 65012 FARA AZBEST 50 BUC*0,08 GARNITURA RACORD 3/4 65034 FARA AZBEST 50 BUC*0,08 COT HTB 32X87 PP SC 8 BUC*0,84 REDUCTIE EXCENTRICA HTRA 50X40 PP SC 5 BUC*1,04 ADAPTOR REDUCTIE EXCENTRICA PP 32/40 4 BUC*3,16 ADAPTOR REDUCTIE EXCENTRICA PP 40/50 5 BUC*5,40 COT HTB 32X45 PP SC 6 BUC*0,88 COT HTB 40X45 PP SC 10 BUC*0,95 BUTELIE C200 SUPERGAS 190ML 35901-B 10 BUC*8,42 BURGHIU SDS PLUS 16X210X150 1 BUC*33,36 BURGHIU SDS PLUS 6X160X100 2 BUC*8,82 BURGHIU SDS PLUS 8X160X100 2 BUC*9,16 BURGHIU SDS PLUS 10X100 2 BUC*13,74 COLIER CU GARNITURA 1/2" 50506b000020c 30 BUC*2,76 SURUBURI RIG. RIDURIT 45MM (500BC) 1 CUT*26,54 GLET RIG. IPSOS ALB RIMANO BIANCO 20KG 3 SAC*16,98 TENCUIALA FEINPUTZ AUSSEN 25KG 3 BUC*20,36 RACORD WC 110mm EXTENSIBIL REMER 10 BUC*13,45 SIFON PISOAR DIAM.50 3 BUC*10,92 CAPAC WC 15 BUC*19,75 SET FIXARE OB. SANIT. 10 BUC*9,16 SET CADA DUS TWIST MINI 870,0 4 BUC*33,61 MINI FAST SET DUS CR. NOVA 5 BUC*33,61 CORNIER 40X40X3 12 BUC*44,57